
”Det kanske är 
dags att damma 
av Din Bibel”
Ola Sundberg inledde gudstjänsten 
söndagen den 24 januari 2010 med 
att berätta om ett oväntat möte. Hela 
vägen på tåget till Stockholm fick han 
samspråka med en muslimsk kvinna, 
som undrade vad de kristnas bibel 
har att säga nutidens människor i 
en rad frågor. Kvinnan var för sin 
del väldigt hemma i det som står i 
Koranen.

Ola erkände att i flera av frågorna 
blev han nästan svarslös, även om 
han fick fram en del exempel. I 
Södertälje gick kvinnan av och 
tackade för ett intressant samtal.

Detta var inledningen till en guds-
tjänst där Bibeln stod i centrum. Ola 
avslutade inledningen med att påpeka 
att ”det är nog dags att vi dammar 
av vår Bibel, så vi verkligen vet vad 
vi talar om”. Och så blåste han bort 
en helt dammoln från Bibeln. Men 
den var faktiskt förpreparerad med 
damm, för effektens skull.

Ola gjorde inledningen så bra att 
hemsidans utsände var tvungen att 
fråga om det han berättade var verk-
lighet eller drama.

-Det var faktiskt ett drama. Men jag 
glömde berätta på slutet att alltihop 
var en dröm och att jag vaknade av 
att jag hade somnat vid datorn!

Dröm, drama eller ej, det var en ef-
fektfull inledning där Bibeln verk-
ligen stod i centrum. Redan innan 
gudstjänsten spelades en film upp 
från Svenska Bibelsällskapet. Det 
fortsatte med sång av Agneta Svens-
son, Monica Sundberg och Jonas 
Landström som klämde i med sånger 
av gammalt datum, bland annat; ”Bi-
beln är boken som Gud oss gav, den 
är kompassen på livets hav”. 
Vid två tillfällen medverkade kvartet-
ten Kenneth Iraelsson, Gerd Duves-
lett Jonasson, Mirjam Tågerud och 
Eivor Hultman genom att läsa    	

”Det kanske är dags att vi dammar av vår Bibel”, sa´ Ola Sundberg. Förvisso hade han ”preparerat” just 
detta exemplar, men exemplet blev talande i anslutning till Olas berättelse.

identiska bibelord från fyra olika 
översättningar. Man citerade från 
1917 års Bibel, från Handbok för 
livet, från Folkbilben och Bibel 2000. 

Ola Sundberg höll nästan ett mindre 
seminarium kring hur Bibeln egent-
ligen hade kommit till och hur den 
via muntlig tradition så småningom 
kunnat sammanfattas i en enda bok. 
En bok som är som ett helt bibliotek. 

Pastor Ann-Britt Grändemark aktua-

liserade i sin tur ytterligare en variant 
då hon höll upp bibelberättelser för 
barn när hon inledde sin apell. Att 
läsa bibelberättelser för barn ger en 
god grund för livsvandringen. Musik-
kåren medverkade förnämligt och 
en utgångskollekt togs upp för stöd 
åt jordbävningsdrabbade Haiti. Alla 
som lämnade kyrkan fick också med 
sig ett bibelord.
Fler bilder på nästa sida.
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Ola Sundberg (th) övervakar när en kvartett läser samma bibelavsnitt från fyra olika bibelöversättningar. Fr v Kenneth Israels-
son, Gerd Duveslett Jonasson, Mirjam Tågerud och Eivor Hultman.

”Bibeln är boken som Gud oss gav” med flera sånger av lite äldre datum sjöng Ag-
neta Svensson, Monica Sundberg och Jonas Landström.

-Det finns många bra bibelberättelser för 
barn påpekade Pastor Ann-Britt Grän-
demark och anknöt i sin apell både till 
dåtid, nutid och framtid.


